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DATA HISTORICO DOC. DEBITO CREDITO SALDO

SALDO DO MÊS ANTERIOR 100.499,98       

11/12/2024 Pgto NF 7231 Confie Ass Contabil 6.160,00               94.339,98         

11/12/2024 Pgto NF 1363 Obara Sistemas 1.332,80               93.007,18         

11/12/2024 Pgto ISS s/ NF 1333 Orion 8,24                       92.998,94         

11/12/2024 Pgto NF 4546 Eduardo Queiroz Adv 5.236,00               87.762,94         

11/12/2024 Tar Ted 24,00                     87.738,94         

12/12/2024 Aplicação Financeira 40.000,00             47.738,94         

13/12/2024 Deposito ref. contrato rateio Munic. Salto mês de Dezembro/2024 20.000,00          67.738,94         

16/12/2024 Pgto IRRF s/ NF 4491 e 1339 Queiroz Adv e Obara Sistemas 331,20                  67.407,74         

26/12/2024 69,00                     67.338,74         

27/12/2024 Deposito ref. contrato rateio Munic. Itu mês de Dezembro/2024 20.000,00          87.338,74         

87.338,74         

87.338,74         

87.338,74         

JOÃO CARLOS MILIONI

TESOUREIRO

CONSORCIO INTERMUNICIPAL TREM REPUBLICANO - CITREM

ALESSANDRA LÉA NOGUEIRA GUIMARÃES

CONTABILISTA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL TREM REPUBLICANO - CITREM

SALDO ANTERIOR 952.033,57       

APLICAÇÕES (+) 40.000,00         

RESGATES (-) -                     

RENDIMENTO BRUTO (+) 1.916,79-           

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

SALDO ATUAL (=) 990.116,78       

RENDIMENTO LIQUIDO 1.916,79-           

,

                                                CONSORCIO DO TREM REPUBLICANO - ESPELHO DOS EXTRATOS BANCÁRIOS 

ESPELHO DO EXTRATO BANCÁRIO - MÊS DE DEZEMBRO/2024 - 0342.006.00000033.6

FUNDOS DE INVESTIMENTO DA CONTA MOVIMENTO  - MÊS DE DEZEMBRO/2024 - 0342.006.00000033.6

TOTAL DOS RECURSOS 1.077.455,52                                                                             


